

Büchler Holding ApS

Bygaden 11 B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 79 47 66

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

John Büchler Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Büchler Holding ApS
Bygaden 11 B
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29 79 47 66

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

John Büchler Bertelsen

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber, yde konsulentvirksomhed samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.820 kr. mod -18.923 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.183 kr. mod 509.736 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-26.820	-18.923
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-26.820	-18.923
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	609.727
Andre finansielle indtægter	83.718	51.507
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	14.470
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.432	-147.045
Resultat før skat	31.466	509.736
3 Skat af årets resultat	2.717	0
Årets resultat	34.183	509.736
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.183	509.736
Disponeret i alt	34.183	509.736

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.500	62.500
Anlægsaktiver i alt	62.500	62.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	23.911	0
Andre tilgodehavender	0	78.018
Tilgodehavender i alt	23.911	78.018
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.923.288	1.740.198
Værdipapirer i alt	1.923.288	1.740.198
Likvide beholdninger	25.083	254.937
Omsætningsaktiver i alt	1.972.282	2.073.153
Aktiver i alt	2.034.782	2.135.653

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.175.000	1.175.000
Overført resultat	829.790	795.607
Egenkapital i alt	2.004.790	1.970.607
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	25.432
Anden gæld	29.992	139.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.992	165.046
Gældsforpligtelser i alt	29.992	165.046
Passiver i alt	2.034.782	2.135.653

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	1.175.000	285.871	1.460.871
Årets overførte overskud eller underskud	0	509.736	509.736
Egenkapital 1. oktober 2018	1.175.000	795.607	1.970.607
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.183	34.183
	1.175.000	829.790	2.004.790

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.432</u>	<u>147.045</u>
	<u>25.432</u>	<u>147.045</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-2.717</u>	<u>0</u>
	<u>-2.717</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	0	62.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-62.500</u>
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. oktober	0	-45.227
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>45.227</u>
Opskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 16 t.kr., der ikke er indregnet i årsrapporten, da der er betydelig usikkerhed om dette kan udnyttes i de kommende år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Büchler Bertelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-690143563411

IP: 194.239.xxx.xxx

2020-02-20 14:58:05Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-02-20 15:19:22Z

NEM ID 

John Büchler Bertelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-690143563411

IP: 194.239.xxx.xxx

2020-02-22 15:27:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UOJFT-Y3DGGK-TXK81-ZLAIJ-U6300-B953G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>